

دوپینگ، وصله ناجور ورزش

مثبت شدن تست دوپینگ ملی پوش اسکی تلنگر تازه‌ای بود برای ورزش ایران. اگرچه در چنین مواردی نوک پیکان انتقادها به سمت ورزشکار است و فرد دوپینگی باید تاوان این اشتباه بزرگ را بدهد، ولی مسئولان و نهادهای ورزش نمی‌توانند در این موارد خود را بی‌تقصیر جلوه دهند. حسین ساوه‌شمشکی به دلیل دوپینگ نتوانست در بازی‌های زمستانی یکن به میدان برود، حتی تست دوم او نیز مثبت بود تا جای هیچ عذر و بهانه‌ای باقی نماند. این موضوع فقط به یک شخص مربوط نمی‌شود و در واقع کل ورزشمان را تحت تأثیر قرار داده است. اینکه تست این اسکی‌باز در ایران منفی بوده را فدراسیون اسکی، فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) تأیید کرده‌اند. باید مشخص شود از آن زمان (۱۴ دی) تا‌عزام به بازی‌های یکن چه اتفاقاتی رخ داده است، آیا در این مدت ورزشکار اعزامی از لحاظ حفظ سلامتی و رعایت قوانین دوپینگ تحت نظارت فدراسیون، وزارت ورزش و فدراسیون پزشکی ورزشی قرار داشته است. از جمله وظایف این نهادها، زیر نظر گرفتن ملی پوشان و آموزش نکات لازم در خصوص دوپینگ است. ورزشکار باید بداند نماینده یک ملت است و هر اقدام خلاف قانون او می‌تواند اعتبار ورزش کشور را خدشه‌دار کند. ورزشکاران ما برای رسیدن به پیراهن تیم ملی سختی‌های زیادی را به جان می‌خرند تا با حضور در میادین مختلف برای کشورمان افتخار آفرینی کنند. دقیقاً به همین خاطر آنها باید قدر خود را بدانند و با انتخاب مشاوران خیره و سالم و همچنین داشتن اعتمادبه‌نفس کافی و چپه خود را خراب نکنند. دوپینگ، همان قلبی یازدوی ورزشی است که با قوانین، روحیه جوانمردی و پهلوانی مغایرت دارد. این موارد باید طی برنامه‌های فرهنگی – آموزشی ملکه ذهن همه ورزشکاران شود تا هیچ سوسوسه و مشاوره غلطی نتواند آنها را از مسیر درست ورزش سالم و حرفه‌ای دور سازد.
این اولین باری نیست که دوپینگ یک ورزشکار ایرانی سروصدا به پامی کند. متأسفانه هیچ وقت کار ریشه‌ای و اساسی در خصوص پاک کردن ورزش کشور از این وصله ناجور انجام نشده‌است. چوب این بی‌توجهی را بارها خوردیم و امیدواریم المپیک زمستانی درس عبرت مسئولان امر و همه ورزشکاران شود.

حاشیه

اشرف رامین



حامیان عزل عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال تأکید کردند

نقش قانونی هیئت‌رئیسه در حل ابهامات

پروژه عزل عزیزی‌خادم از ریاست فدراسیون فوتبال با استقبال کارشناسان و اهالی این رشته از جمله وزیر ورزش همراه شده است. اگرچه رئیس پرحاشیه‌ی‌دری‌باقر صدر صندلی ریاست خود همه‌توش را به کار گرفته‌ولی عزم جدی اعضای هیئت‌رئیسه‌برای استفاده از حق قانونی خود همه‌را به برکناری عزیزی‌خادم امیدوار کرده است.

حمید سجادی خواسته هیئت‌ رئیسه فدراسیون فوتبال را جز اختیارات آنها خواند. وزیر ورزش و جوانان در حاشیه‌ی‌اختتامیه‌نخستین‌لیگ ورزش همگانی دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به سؤال خبرنگاران گفت: «هنوز چیزی به صورت رسمی و کتبی به ما منتخص نشده است. هر فدراسیونی برای خودش اساسنامه و طبق آن نیز هیئت رئیسه دارد. هیئت رئیسه اختیارات ووظایفی دارد و منتظریم این مسئله به صورت رسمی و کتبی به ما اعلام شود تا ببینیم کجای کار هستیم. به هر حال ما هم وظایفی داریم که شامل وظایف نظارتی و همکاری‌هایی است که باید انجام دهیم. منتظریم فدراسیون فوتبال این مسئله را رسماً به ما منتعس کند. در حال بررسی هستیم و تا زمانی که گزارش رسمی برای ما نیاید، نمی‌توانیم کاری انجام دهیم.»۵۲ فدراسیون داریم که همه آنها دارای اساسنامه هستند.»

■ ■ ■

محمد مهدی فروردین ابهامات زیاد را دلیل درخواست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برای عزل رئیس فعلی عنوان کرد. رئیس فراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا با تأکید روی این مسئله اظهار داشت: «وقتی مسئولیتی به فردی واگذار می‌شود یا انتسابی است یا انتخابی و زمانی که با انتخابات این اتفاق روی می‌دهد، امراتی در اختیار یک فرد یا گروهی قرار می‌گیرد که باید نسبت به آن و اتفاقاتی که می‌افتد به مجمع و هیئت رئیسه پاسخگو باشند. در حال حاضر اعضای مجمع و هیئت رئیسه به این باور رسیده‌اند که ایرادها و ابهاماتی در کار به وجود آمده که باید حل و فصل شود. بر همین اساس آنها در خواست عزل رئیس و انتخاب سرپرست جدید را دارند تا مورد بر طرف شود. این مسئله از اختیارات مجمع است و باید به این نکته تأکید کنیم که باید نسبت به تصمیم‌هایی که می‌گیریم، پاسخگو باشیم.»
اشکالاتی در اساسنامه وجود دارد که دو ماه مهلت داریم ایرادها بر طرف شود و ما هم به عنوان مجلس این آمادگی را داریم که کمک کنیم، اما کسی از ما کمکی نخواسته است. فدراسیون به مصوبه‌ای استناد می‌کند که از نقطه نظر قانونی این مصوبه ایراد دارد. مجلس هیچگونه مصوبه‌ای در خصوص اساسنامه ندارد که بخواهد آن را رد یا تأیید کند.»

■ ■ ■

رئیس پیشین کمیته انضباطی نسبت به بیانیه‌های هشدار آمیز کمیته اخلاق هشدار داد. عبدالرحمن حاش‌حسینی در گفت‌وگو با تسنیم به اتفاقات رخ داده در فدراسیون فوتبال واکنش نشان داد: «قدام برخی از اعضای هیئت رئیسه فارغ از نه نتیجه‌ای که داشته باشد را یک تأسیس جدید و استفاده از اختیارات اساسنامه‌ای هیئت رئیسه می‌دانم. کاش هیئت رئیسه و مجمع فدراسیون فوتبال در دوران کفکاشیان و تاج نیز به تکالیف قانونی خود عمل می‌کردند تا فوتبال ما امروز وارث ناهنجاری‌ها و ضررهای مادی و معنوی ناشی از مدیریت غلط آن دوران نباشد. هیئت رئیسه به استناد بند ۱۴ ماده ۲۵، بند یک ماده ۱۷ اختیاز عزل موقت هر یک از ارکان فدراسیون را به استثنای ارکان مستقل (اعضای کمیته‌های قضایی، خزانه‌داری و بازرسی مستقل) دارند. این تصمیم این‌حسث قانونی بودن و لازم‌الاجرا شدن، تابع تشریفاتی بوده که در متن اساسنامه پیش‌بینی شده و مجمع در اولین جلسه، اختیار رد یا نقض تصمیم هیئت رئیسه را دارد، اما به محض اتخاذ تصمیم تا زمان برگزاری مجمع، شخص مسئول بلافاصله باید از سمت خود برکنار شود. نمی‌توان زیان نقد منصفانه را با تهدید بست، زیرا اثا نقد، سازندگی، بهبود اوضاع و اصلاح مدیریت است و با انگیزه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی در جامعه مطرح می‌شود، نقد، بنیاید یا توهین، افترا، تهمت و نشر اکاذیب همراه باشد، زیرا تاولین اخیر جرمانه است.»

■ ■ ■

منصور قنبرزاده نیز از فع ابهامات موجود در مدیریت فدراسیون استقبال کرد. دبیر کل پیشین فدراسیون فوتبال با اشاره به این مسئله تأکید کرد: «این موضوع نشان می‌دهد دموکراسی و آزادی در تشکیلات ورزشی ما وجود دارد که کمتر به آن عادت داشته‌ایم. فدراسیون فدراسیون فوتبال، هیئت رئیسه اختیاراتی دارد و باید ابهامات آنان بر طرف شود. این مسئله را نباید به چشم تهدید ببینیم. این فرصتی برای آزادی عمل در فدراسیون است، چون در جزئیات نیستیم، اظهار نظر بیشتری نمی‌کنم.»

یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۱ رجب ۱۴۴۳

ورزش‌شهر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۳۲

مشغله‌های ذهنی مشترک گل محمدی و مجیدی

رقابت غیر مستقیم سرخابی‌ها

گزارش
دنیاحیدری

برگزاری سه بازی استارت خورده بود، عصر امروز با پیگیری پنج دیدار باقی‌مانده بسته می‌شود.
نخستین روز رقابت‌های این هفته با پیروزی ۴ بر یک سپاهان مقابل نفت مسجدسلیمان و شکست ۳ بر یک پدیده مقابل مس رفسنجان آغاز و با برتری یک بر صفر صنعت نفت مقابل تراکتور به پایان رسید. رقابت‌های امروز، اما با دیدار هم‌زمان گل‌گهر – فجر سپاسی و پیکان – آلومینیوم در ساعت ۱۴ ادامه پیدا می‌کند. با وجود این حساس‌ترین رقابت هفته هفدهم جدال پرسپولیس با نساجی است و رویارویی استقلال با ذوب‌آهن.

فرست جبران در امام رضا

ناکامی در سوپر جام عبرت نشدو و یحیی بعد از قبول شکست مقابل فولاد بار دیگر به همان راهی رفت که قبل از نبرد قهرمان لیگ و قهرمان جام حذفی رفته بود. راهی که نتیجه‌اش از دست رفتن جام برابر فولادی‌هایی بود که در هر دو بازی رفت و برگشت این فصل لیگ برتر برابر پرسپولیس تن به شکست داده بود. شکست مقابل فولادی می‌توانست درس عبرتی باشد برای سرمربی سرخپوشان که در بزرگه‌های حساس تیمش را به چالش نکشد، اما گوش یحیی به این حرف‌ها بدهکار نیست که اگر بود در پی باخت به فولاد در صدد جبران برمی‌آمد، نه دست به یقه شدن دوباره با مدیریت باشگاه بر سر مسائل مالی. نه آنکه خواسته او و شاگردانش برای دریافت مطالبات‌شان منطقی نباشد، اما راهی که یحیی در پیش گرفته نتیجه

مثبتی ندارد، حداقل برای پرسپولیس که با فاصله سه امتیازی از رقیب دیرینه خود در رده دوم جدول چشم به صد رنژینیتی دارد و کمترین ششمین قهرمانی بی‌دربی. هدفی که حاشیه‌سازی‌های یحیی، پرسپولیس را از آن دور و کار این تیم را با توجه به تلاش تیم‌ها برای کسب عنوان قهرمانی، جواز حضور در لیگ قهرمانان آید. بقا در لیگ و جایگاهی بهتر در ادامه مسیر سخت‌تر می‌کند. با وجود این یحیی به جای تمرکز کردن روی رقابت‌های نیم‌فصل دوم که می‌تواند ششمین جام را برای سرخپوشان در پی داشته باشد با مدیریت باشگاه در افتاده است، آن هم در حالی که تیمش ساعت ۱۷ امروز با نساجی بازی دارد. تیمی که هنوز هم ورزش‌شگانه‌انگاشی اش آماده نشده و به همین دلیل مجبور است در ورزشگاه امام رضا(ع) در مشهد میزبان سرخپوشان تهرانی باشد. حریف امروز سرخپوشان که برای مصاف امروز مرتضی مصحوری و مهرداد عبدی را به احتمال فراوان به همراه ندارد، نتیجه بازی در رفت را به پرسپولیس واگذار کرده اما بعد از باخت

مدیریت باشگاه در افتاده است، آن هم در حالی که تیمش ساعت ۱۷ امروز با نساجی بازی دارد. تیمی که هنوز هم ورزش‌شگانه‌انگاشی اش آماده نشده و به همین دلیل مجبور است در ورزشگاه امام رضا(ع) در مشهد میزبان سرخپوشان تهرانی باشد. حریف امروز سرخپوشان که برای مصاف امروز مرتضی مصحوری و مهرداد عبدی را به احتمال فراوان به همراه ندارد، نتیجه بازی در رفت را به پرسپولیس واگذار کرده اما بعد از باخت

روز سخت دوباعزم در آزادی

همه نگاه‌ها به عصر امروز (ساعت ۱۹) به ورزشگاه آزادی است، جایی که استقلال،

۱۳ جوان

یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۱ رجب ۱۴۴۳

ورزش‌شهر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۳۲

مشغله‌های ذهنی مشترک گل محمدی و مجیدی

مشغله‌های ذهنی مشترک گل محمدی و مجیدی

مشغله‌های ذهنی مشترک گل محمدی و مجیدی

مشغله‌های ذهنی مشترک گل محمدی و مجیدی



سید علی حسینی در جریان بازی فوتبال

صدر نشین لیگ برابر ذوبی‌های اصفهان به میدان می‌رود. تیم شکست‌ناپذیر لیگ که با حضورش در صدر جدول امید زیادی در دل هوادارانش برای کسب عنوان قهرمانی بعد از سال‌ها ایجاد کرده و شتاب خوبی برای رسیدن به جام این فصل رقابت‌های لیگ برتر گرفته است، به طوری که بعد از کسب سه برد پیاپی در رقابت‌های لیگ، پیکان را هم در یک‌هشتم نهای جام حذفی از سد راه کنار زد و با راه یافتن به یک‌چهارم بار دیگر خود را به عنوان یکی از مدعیان در هر دو جام معرفی کرد. با وجود این مصاحبه مجیدی بعد از پیروزی برابر پیکان نشان از وجود مشکلاتی در این تیم داشت که عدم برطرف شدن آن می‌تواند کار آبی پوشان را پایتخت را در ادامه مسیر سخت کند. با وجود این مجیدی امیدوار است با خریدهای خود در نیم‌فصل به روند موفقیت آمیزی که در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر در پیش گرفته ادامه دهد تا با استقلال در قاعده سرمربی موفق به بالا بردن جام قهرمانی شود. یکی از

فوتبال



شب درخشان طارمی در سوپر کلاسیکو

سوپر کلاسیکوی برتغال شب درخشش مهدی طارمی بود. مهاجم شماره ۹ پور تو در بازی هفته بیست و دوم لیگ برتغال با اسپورتینگ همه کار کرد، هم گل زد و هم پاس گل داد تا شاگردان کونسپاسیو با یک کامبک، بازی ۲ بر صفر باخت‌را ۲-۱ مساوی کنند.

اسطوخودوس

سعید احمدیان

پایانی بر مظلومیت شهدای زمین فوتبال چوار نیست

۲۳بهمن ۱۳۶۵ سالروز حادثه تلخ و جنایت غمبار بمباران زمین فوتبال چوار در استان ایلام توسط جنگنده‌های نیروی هوایی رژیم بعث عراق است، جنایتی که دیروز سی‌وپنجمین سالگرد آن بود ومانند تمام سال‌های گذشته گرامیداشت این حادثه به زرسال چند پیام از سوی مسئولان و نامگذاری بازی‌های هفته هفدهم لیگ برتر به یاد این شهدا گذشت. یک رویه تکراری و بدون هیچ دستاورد تأثیر گذاری که هر سال ۲۳ بهمن که می‌رسد انجام می‌شود. گرامیداشت‌های شعاری وبی‌برنامه، بدون اینکه جامعه فوتبال متوجه بزرگی جنایتی شود که ۳۵ سال پیش رخ داده است. چنین نگاه فرمایشی و شعاری به این جنایت باعث شده مظلومیت شهدای زمین فوتبال چوار هر سال که می‌گذرد بیشتر از قبل شده و شهیدان این جنایت ناشناخته بمانند.

نام پونس تلوکی، مجتبی ناصر، علی نجات کریمی، علی عباسی، محمد کامالوندی، جهانگیر کاوه، عبدالرزاق مهدیه، سیدمحمد زارعی، حسین هزاوه (بازیکنان فوتبال)، حمیدرضا رضایی (داور مسابقه)، مراد آذرخش، خلیل مظفری، سجاد مظفری، محمدجواد مظفری و امجد حیدری (تماشاگران مسابقه) کجای فوتبال ایران قرار دارد و کدام یک از این شهدا را اهالی فوتبال و ورزشی‌ها می‌شناسند!

مظلومیت شهدای چوار به کم‌کاری و بی‌تفاوتی مسئولان فرهنگی فوتبال و ورزش برمی‌گردد که با وجود چنین جنایتی که در جریان جنگ تحمیلی رخ داد، کمتر نغذغنه‌ای برای زنده نگه داشتن نام این شهدا داشته‌اند و همه برنامه‌های‌شان خلاصه شده است در دادن پیام یا اهدای گل فوتبالیست‌ها به تماشاگران پیش از بازی‌های لیگ برتر. ویژه‌ترین اقدام فدراسیون فوتبال هم برگزاری بازی یادبود به یاد این شهداست که در طول سه دهه گذشته به اندازه انگشتان یک‌دست هم برگزار نشده است و در آخرین مسابقه یادبود هم فدراسیون فوتبال برای چنین جنایت بزرگی که باید به گوش جهانیان برسد، تیم فوتبال کارمنان فدراسیون فوتبال را به دیدار پیشگوسوتان چوار فرستاد! برگزاری چنین مسابقه سطح پایینی برای یادبود شهدای بزرگ حادثه چوار به‌طور قطع بیشتر از آنکه گرامیداشتی در شأن و منزلت این شهدا باشد، جنبه توهین آمیز داشت و تنها برای رفع مظلومیت بود تا در کارنامه مدیران فدراسیون فوتبال درج شود. این در حالی است که اگر قرار است ارتز یادبود شهدای چوار که به صورت ناجوانمردانه حین بازی فوتبال توسط رژیم بعث عراق به شهادت رسیدند، مسابقه‌ای برگزار شود، باید بزرگ‌ترین چهراهی فوتبال ایران به میدان بیایند و بزرگ‌ترین مسابقات تدارک دیده شود.

با این حال نگاه شعاری و سطحی مدیران فوتبال و البته وزارت ورزش سبب شده در ۳۵ سال گذشته از این جنایت، برنامه‌های برگزار شده در پایین‌ترین سطح باشد، بدون اینکه مظلومیت ۱۵ شهید زمین فوتبال را متعكس کند و نگاه شعاری به چنین مسائلی کار را به جایی رسانده که شهدای فوتبالیست طی این سال‌ها در اوج مظلومیت ناشناخته ماندند. این در شرایطی است که اگر این جنایت در هر کجای دنیا اتفاق می‌افتاد، تبدیل به سندد مظلومیت آن ملت در بین جهانیان می‌شد، اما کم‌کاری و اهمال و البته بی‌تفاوتی مسئولان فوتبال باعث شده شهدای این جنایت، نه تنها در فوتبال دنیا ناشناخته باشند و کسی از این حادثه خبری نداشته باشد، بلکه در ایران هم خیلی‌ها نام چوار هنوز به گوش‌شان نخورده است.

شناسه آگهی: ۱۳۷۴۰۶۴

نوبت دوم
موضوع: مزایده شماره ف ن م ۱۴۰۰/۹۰۵/۱ مربوط به فروش انواع لوازم یدکی خودروهای سبک سنگین، راهسازي، کاتر پیلار، کمپرسور و ماشین آلات متفرقه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (ICOFC) به شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۳۲۲۱۰۰۰۰۴

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مزایده فوق‌الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به فروش برساند.

ردیف	شرح کالا	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	محل نگهداری	زمان بازدید
۱	مجموعه لوازم قطعات یدکی خودروهای سنگین (شامل ۴۳۱ قلم به تعداد ۱،۷۸۷ قطعه)	۳،۷۰۷،۵۰۰،۰۰۰	انبار عملیات کالا منطقه آغار	
۲	مجموعه لوازم قطعات یدکی خودروهای متفرقه (شامل ۱۱ قلم به تعداد ۶۱ قطعه)	۱۰،۳۰۰،۰۰۰	انبار عملیات کالا منطقه آغار	
۳	مجموعه لوازم قطعات یدکی کاتر پیلار (شامل ۸۲۷ قلم به تعداد ۵،۵۵۰ قطعه)	۲،۱۶۰،۴۰۰،۰۰۰	انبار عملیات کالا منطقه آغار	۱۴۰۰/۱۱/۳۰ الی ۱۴۰۰/۱۲/۰۴
۴	مجموعه لوازم قطعات ماشین آلات راهسازی (شامل ۴۰۷ قلم به تعداد ۱،۶۴۹ قطعه)	۲،۲۷۸،۷۸۰،۰۰۰	انبار عملیات کالا منطقه آغار	ساعت الی ۱۶
۵	مجموعه لوازم قطعات یدکی خودروهای سبک (شامل ۸۰۰ قلم به تعداد ۳،۴۱۹ قطعه)	۱،۷۲۲،۰۵۰،۰۰۰	انبار عملیات کالا منطقه آغار	
۶	مجموعه لوازم قطعات یدکی کمپرسور (شامل ۱۶۰ قلم به تعداد ۵۷۶ قطعه)	۴۵،۵۲۰،۰۰۰	انبار عملیات کالا منطقه آغار	
	جمع کل قیمت پایه کارشناسی	۹،۹۴۴،۵۵۰،۰۰۰		

(ب) مدت قرار داد، زمان و محل بازدید کالا:

زمان و محل بازدید کالاها به شرح جدول بند الف می‌باشد.

(ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده (الزامی)

داشتن توانائی ارائه ضمانت‌نامه بانکی: به مبلغ ۴۹۷،۲۲۷،۵۰۰ ریال به‌عنوان تضمین شرکت در فرایند اراجاع کار (مزایده)، اشخاص حقوقی :ارائه مدارک ثبت شرکت شامل آگهی تأسیس روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات، اساسنامه، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر (فکس).

اشخاص حقیقی: داشتن سن قانونی (۱۸ سال تمام) به همراه ارائه اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی، آدرس دقیق پستی، تلفن همراه و ثابت.

(د) شرایط و مهلت و محل دریافت اسناد مزایده

متقاضیان واجد شرایط مندرج در بند «ج» که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می‌بایست پس از دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.stad.ir مراجعه کرده و جهت دریافت پاکت به نشانی: تهران – خیابان طالقانی – نرسیده به خیابان حافظ – پلاک ۳۹۰ ساختمان رشت – طبقه اول اتاق ۱۰۲ مراجعه نمایند.

(ه) محل و زمان گشایش پاکات:

متقاضیان واجد شرایط مندرج در بند «ج» که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می‌بایست پس از دریافت اسناد مزایده به شرح مندرج در بند «د» پیشنهادهای خود را طبق شرایط مندرج در دستورالعمل شرکت در مزایده تهیه و حداکثر تا ساعت ۱۳ عصر روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۰/۱۲/۰۸، به این شرکت به نشانی: تهران –خیابان طالقانی – خیابان حافظ – خیابان رودسر غربی – پلاک ۳۰(ساختمان خلیج فارس) –طبقه پنجم – کمیسیون مناقصات و مزایدات تسلیم نمایند. جلسه گشایش پاکات رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ در سالن کنفرانس ساختمان خلیج فارس (طبقه پنجم) برگزار خواهد شد.

در صورت مغایرت بین قیمت درج شده در سامانه با قیمت مندرج در برگ پیشنهاد نرخ، قیمت درج شده در سامانه ملاک عمل خواهد بود.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۰۲۱-۸۷۵۴۳۱۲۱ (مدیریت تدارکات) و عملیات کالا) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران